
UCHWAŁA NR 663.LXVIII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania placowi nazwy  - Plac Księdza Andrzeja Bokieja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę  -  Plac Księdza Andrzeja Bokieja, placowi zlokalizowanemu w pasie drogi 
publicznej ul. 1 Maja, na działce ewidencyjnej nr 1/4, AM 59 w obrębie 0028 - 28NE, stanowiącej własność 
Gminy Jelenia Góra. 

2. Lokalizację placu przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 5EC444E8-592B-49D1-B4A0-B3314DAF3F5E. Podpisany Strona 1



Plac Ksiêdza 

Andrzeja Bokieja

dz. nr 1/4

Załącznik do uchwały Nr 663.LXVIII.2023

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 5 lipca 2023 r.

Id: 5EC444E8-592B-49D1-B4A0-B3314DAF3F5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 663.LXVIII.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1


